Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023 г.										  № 00
д. Хулимсунт

	О внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 116 от 17.09.2021 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  границах муниципального образования сельское поселение Хулимсунт»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом сельского  поселения Хулимсунт, в целях обеспечения осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства в границах сельского  поселения Хулимсунт.
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в положение к решению Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт  от 17.09.2021 года №116  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах муниципального образования  сельского  поселения Хулимсунт» следующие изменения и дополнения
	1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном  издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления  сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского  поселения                                			                Е.В. Ефаркина

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского  поселения Хулимсунт
от 00.00.2023. № 00

ИНДИКАТОРЫ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В КАЧЕСТВЕ ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ НЕОБХОДИМОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

1. [bookmark: _GoBack]Получение результатов работы средств фотовидеофиксации , в том числе в порядке межведомственного информационного взаимодействия, свидетельствующих о двух и более в течение одного месяца признаках несоответствия и (или) отклонения от параметров, установленных правилами благоустройства.

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023 г.

№ 00

д. Хулимсунт

О внесение изменений в решение Совета

депутатов сел

ьского поселения Хулимсунт №

116

от 17.09.2021 «Об утверждении

поло

жения о муниципальном

контроле

в

сфере благоустройства в

границах

муниципального образования сельское

поселение Хулимсунт»

В соответствии с

пунктом 4 части 2 статьи

3 Федерального закона от

31.07.2020 № 248

-

ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле

в Российской Федерации", пунктом 19 части 1

статьи 14,

статьей 17.1

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об

общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации",  р

уководствуясь Уставом сельского  поселения Хулимсунт

, в

целях обеспечения осуществления муниципального контроля

в сфере

благоустройства

в границах

сельского  поселения Хулимсунт.

Совет поселени

я

РЕШИЛ

:

1.

Внести в положение

к решению Совета

депутатов сельского

поселения

Хулимсунт  от 17.09.2021 года №116

«Об утверждении

Положения о муниципальном контроле

в сфере благоустройства

в границах

муниципального образования  сельского  поселения Хулимсунт

» следующие

изменения

и дополнения

1.1. Приложение 1 к

Положению изложить в новой редакции  согласно

приложению 1

к настоящему решению.

2. Опубликовать

настоящее решение в

печатном

издании органов

местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный

Бюллетень органов местного самоуправления

сельского поселения

Х

улимсунт

»

и разместить на официальном веб

-

сайт

е сельского поселения

Хулимсунт

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официальног

о

опубликования.

Председатель Совета депутатов

с

ельского

поселения

Е.В. Ефаркина

                                                                                                                    Проект     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ   Березовского района   Ханты - Мансийского автономного округа - Югры     РЕШЕНИЕ     от 00.00.2023 г.                        № 00   д. Хулимсунт

О внесение изменений в решение Совета  депутатов сел ьского поселения Хулимсунт №  116   от 17.09.2021 «Об утверждении  поло жения о муниципальном  контроле   в  сфере благоустройства в   границах   муниципального образования сельское  поселение Хулимсунт»

    В соответствии с  пунктом 4 части 2 статьи  3 Федерального закона от  31.07.2020 № 248 - ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле  в Российской Федерации", пунктом 19 части 1  статьи 14,  статьей 17.1   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации",  р уководствуясь Уставом сельского  поселения Хулимсунт , в  целях обеспечения осуществления муниципального контроля  в сфере  благоустройства   в границах  сельского  поселения Хулимсунт.   Совет поселени я  РЕШИЛ :     1.   Внести в положение   к решению Совета  депутатов сельского  поселения   Хулимсунт  от 17.09.2021 года №116    «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле  в сфере благоустройства   в границах  муниципального образования  сельского  поселения Хулимсунт » следующие  изменения   и дополнения     1.1. Приложение 1 к   Положению изложить в новой редакции  согласно  приложению 1   к настоящему решению.   2. Опубликовать  настоящее решение в   печатном    издании органов  местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный  Бюллетень органов местного самоуправления    сельского поселения  Х улимсунт »   и разместить на официальном веб - сайт е сельского поселения  Хулимсунт   3.  Настоящее решение вступает в силу после его официальног о  опубликования.     Председатель Совета депутатов   с ельского    поселения                                                           Е.В. Ефаркина